parcelle nouvellement cadastrée A n°649 (surface de 374m2), cède à la SCI LEFEUVRE IMMO les parcelles 
nouvellement cadastrées A n°651 et 654 (surface de 49m2) situées sur la commune de Jugon-les-Lacs. 

L’EPF acquiert la parcelle nouvellement cadastrée A n°649 (surface de 374m2) au prix de DOUZE MILLE 
TROIS CENT QUARANTE DEUX EUROS (12 342 €) net vendeur et cède les parcelles nouvellement 

cadastrées A n°651 et 654 (surface de 49m2) au prix de MILLE SIX CENT DIX SEPT EUROS (1 617 €) net 
vendeur. Ces montants sont calculés sur la base d’une valorisation à hauteur de 33€/m² de terrain situé en 
zone UAZi et UBZi du PLU. 

Cet accord suppose donc le versement d’une soulte complémentaire de la part de l’EPF Bretagne, 

correspondant au différentiel de 325m2 issu des calculs susmentionnés, d’un montant de DIX MILLE SEPT 
CENT VINGT CINQ EUROS (10 725 €) net vendeur. 

Vu le décret n° 2009-636 du 8 juin 2009 portant création de l'EPF Bretagne, modifié par les décrets n° 
2014-1735 du 29 décembre 2014 et n° 2018-31 du 19 janvier 2018, 
Vu le Code de l’Urbanisme et notamment l’article R. 321-9,

[...]

SCI LEFEUVRE IMMO demeurant 28 rue de la Croix Verte, 22270, SAINT-RIEUL 

des parcelles nouvellement cadastrées A n°651 et 654 (surface de 49m2), 
APPROUVE la cession par l’Etablissement Public Foncier de Bretagne, des biens ci-dessus désignés, au 

prix de MILLE SIX CENT DIX SEPT EUROS (1 617 €) net vendeur à : 

SCI LEFEUVRE IMMO demeurant 28 rue de la Croix Verte, 22270, SAINT-RIEUL 

AUTORISE Monsieur le Maire à signer tout document et à prendre toutes les mesures nécessaires à 
l’exécution de la présente délibération, 

- 2025-117-COMPTE RENDU DE LA COMMISSION D’APPEL D’OFFRES POUR LE CHOIX DU